
UCHWAŁA Nr XXVIII/227/09 
RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE 

z dnia 14 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/64/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 
28 czerwca 2007 r. 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty       
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy   
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr VIII/64/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia                      
28 czerwca 2007 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej                         
o charakterze socjalnym dla uczniów z terenu Gminy Sompolno, w ten sposób, że: 

1/ nadać nową treść § 5 pkt 4: 

„4/ świadczenia pieniężnego, na cele edukacyjne, które zostały określone                      
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały”; 

2/ w § 15 po ustępie 2 dodać ustęp 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku nieudokumentowania wydatków za dany okres rozliczeniowy 
następuje wstrzymanie wypłaty świadczenia w pozostałej części objętej 
wnioskiem” 

3/ wprowadzić załącznik nr 1 do uchwały w brzmieniu poniższym: 

„Wykaz  wydatków kwalifikowanych do stypendium szkolnego: 
1. PODRĘCZNIKI SZKOLNE, LEKTURY SZKOLNE 
2. ZESZYTY 
3. POMOCE DYDAKTYCZNE (np.: słowniki, encyklopedie, atlasy, tablice matematyczne, 

itp.) 
4. ARTYKUŁY SZKOLNE (np.. piórnik, bloki, flamastry, kredki, pędzle, farby, klej, papier 

kolorowy, ołówki, długopisy, pióra, gumki,  temperówki, kalkulatory, bibuła, brystole, 
papier kancelaryjny, nożyczki, taśma klejąca, papier milimetrowy, korektory, przybory 
geometryczne, plastelina, modelina) 

5. TORNISTER (plecak szkolny) 
6. OBUWIE SPORTOWE NA W-F (raz na semestr w cenie brutto nie wyższej niż 100 zł) 
7. STRÓJ NA W-F (raz na semestr j.w.) 
8. STRÓJ GALOWY wymagany przez szkołę  - po uprzednim uzgodnieniu z pedagogiem 

szkoły 

 



9. PRZYBORY DO NAUKI ZAWODU 
10. OKULARY KOREKCYJNE 
11. KOMPUTER, OPROGRAMOWANIE, CZĘŚCI DO KOMPUTERA 
12. TUSZE DO DRUKAREK, POKRYCIE KOSZTÓW ABONAMENTU 

INTERNETOWEGO, MULTIMEDIALNE PROGRAMY EDUKACYJNE 
13. BIURKO, KRZESŁO DO BIURKA 
14. SPRZĘT MUZYCZNY.” 
 

§ 2. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący  
                                                                                        Rady Miejskiej  
 
                                                                                        Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr  XXVIII/227/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 14 sierpnia 2009r. w 
sprawie zmiany Uchwały nr VIII/64/07 Rady miejskiej w Sompolnie z dnia 28 czerwca 
2007r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów z terenu Gminy Sompolno 
  
      Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 
256, poz. 2572; z późn. zm.)  Rada Miejska w Sompolnie uchwala regulamin udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy, kierując się 
celami pomocy materialnej o charakterze socjalnym. Konieczne jest uzupełnienie poprzedniej 
uchwały o nowe zapisy w celu określenia na jakie cele ma być przeznaczone stypendium szkolne 
i jakie są konsekwencje nierozliczenia tych wydatków.    
 
                                                                                       Przewodniczący  
                                                                                        Rady Miejskiej  
 
                                                                                        Roman Bednarek 
 
 

 


